東京藝術大学音楽学部同声会

会　長 殿

支部長 ㊞

〇請求事項

：

：

： 円

〇振込先（ゆうちょ銀行への振込）

店名 店番

〇振込先（その他一般銀行への振込）

 ※ 貯金種別は「普通」又は「当座」のどちらか該当するほうに〇を付してください。
 ※ 助成を希望される各支部が振込先として「ゆうちょ銀行」を指定していただけると、
　事務局ではゆうちょダイレクトを利用し、手数料なしで振込むことができます。

演 奏 会 名 称

演奏会開催日

助成金請求額

令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

金融機関名
記　号

口 座 名 義

ゆうちょ銀行

貯 金 種 別

貯 金 種 別 口 座 番 号普通 当座

下記のとおり支部演奏会助成金を請求いたします。

記

銀行コード金融機関名

支 店 名 支店コード

普通 当座 口 座 番 号

口 座 名 義

演 奏 会 助 成 金 請 求 書

東京藝術大学音楽学部同声会   支部

令和　　年　　月　　日請求日

高 丈 二